
11 września 2021r 1 kolejka 2 kolejka 3 kolejka 4 kolejka 5 kolejka 6 kolejka 7 kolejka

max max max max max max max

Numer Licencja 240 180 180 180 180 180 240

startowy AP czas czas czas czas czas czas czas [s]

I 36 Filip BADYLAK S MTSR Sowiniec 7036 53880 228 180 180 180 180 180 240 1368

II 15 Jakub JARACZEWSKI S Aeroklub Z.Pilskiej 3692 54011 240 156 180 180 180 180 240 1356

III 45 Michał SŁYŚ S A. Podkarpacki 6908 53764 240 165 180 180 180 156 225 1326

IV 39 Henryk KRUPA S A. Podkarpacki 6634 53781 225 180 180 180 180 180 173 1298

V 44 Roman GOŁUBOWSKI S A. Białostocki 859 53960 240 180 180 96 180 180 240 1296

VI 46 Michał ŚLIWIŃSKI S A. Podkarpacki 7015 53778 193 180 180 180 114 180 240 1267

VII 42 Piotr WIELOSZ-HAŁASA S UKS "Jedynka" Hrubieszów 7193 53750 240 64 180 180 180 180 240 1264

VIII 32 Robert KOPACZ S A. Podkarpacki 6872 53725 195 180 180 93 180 180 240 1248

IX 17 Błażej STACHOWSKI J A. Poznański 7497 83005 206 134 180 180 127 180 240 1247

X 20 Radosław OPOROWSKI S A. Poznański 3682 67949 128 100 180 180 180 180 240 1188

XI 5 Dariusz STĘŻALSKI S Aeroklub Z.Pilskiej 3849 53939 169 150 180 87 180 180 240 1186

XII 21 Rafał WAGNER S A. Poznański 7798 118259 126 91 180 180 180 132 240 1129

XIII 34 Henryk CZEKAŃSKI S A. Podkarpacki 6809 65716 240 147 150 180 155 180 64 1116

XIV 41 Leszek KRYSZCZUK S UKS "Jedynka" Hrubieszów 7322 65719 142 180 70 158 99 180 240 1069

XV 19 Tomasz JEZIORNY J A. Poznański 8085 140632 240 115 14 79 180 180 240 1048

XVI 48 Mariusz URBAN S A. Z. Miedziowego 4024 66937 161 107 96 180 180 180 122 1026

XVII 18 Jarosław JEZIORNY S A. Poznański 8086 140631 12 130 67 180 180 180 240 989

XVIII 11 Hubert NIEZBORAŁA S Aeroklub Z.Pilskiej 7914 128141 86 112 85 180 180 103 240 986

XIX 1 Kamil HALICKI S A. Ziemi Wałbrzyskiej 3777 54065 237 176 62 43 87 122 240 967

XX 16 Maksymilian BIAŁKOWSKI J A. Poznański 7963 132075 110 74 73 180 180 180 169 966

XXI 47 Henryk URBAN S A. Z. Miedziowego 4023 53914 167 110 180 66 180 180 52 935

XXII 12 Tymon NIEZBORAŁA J Aeroklub Z.Pilskiej 7945 131309 143 52 75 75 158 180 240 923

XXIII 28 Justyna GĄDEK S A. Podkarpacki 7431 79287 84 92 180 82 180 180 115 913

XXIV 14 Jan KATZBAN S Pilski KML 7713 100 180 125 88 69 109 240 911

XXV 24 Grzegorz KOSIOR S A. Stalowowolski 3782 54192 195 180 52 63 0 126 240 856

XXVI 49 Agnieszka URBAN J A. Z. Miedziowego 7718 108115 240 59 52 33 135 135 180 834

XXVII 43 Mikołaj GOŁUBOWSKI M A. Białostocki 7983 133133 97 94 0 180 180 77 139 767

XXVIII 38 Jan KURGAN S A. Białostocki 3509 54016 1 66 180 180 96 112 87 722

XXIX 27 Czesław ZIOBER S Gliwickie SML 2267 53828 155 161 114 98 51 79 62 720

XXX 23 Oskar BOLKO S Gliwickie SML 5475 54223 99 106 180 180 0 0 0 565

XXXI 40 Paweł GUMIENIAK J UKS "Jedynka" Hrubieszów 7811 118888 71 180 180 0 0 0 0 431

XXXII 3 Ryszard LEWANDOWSKI S Aeroklub Z.Pilskiej 3354 119119 89 61 0 0 0 0 0 150

XXXIII 30 Roksana GĄDEK J A. Podkarpacki 7411 71649 41 0 0 0 0 0 0 41

XXXIV 10 Krzysztof STĘŻALSKI S Aeroklub Z.Pilskiej 3848 80427 9 0 0 0 0 0 0 9

XXXV 26 Dariusz DRADRA S Gliwickie SML 3612 53798 0 0 0 0 0 0 0 0

w konkurencji F1A, F1B, F1C, F1Q

86. Mistrzostwa Polski Modeli Swobodnie Latających

Kat.Miejsce Imię Nazwisko Klub FAI ID

F1A

Kietrz 11-12 września 2021r.

o Puchar Prezesa firmy Wasko SA

Suma

z

kolejek



Numer Suma Suma

startowy lotów drużyny

39 Henryk KRUPA S A. Podkarpacki 1298

45 Michał SŁYŚ S A. Podkarpacki 1326

46 Michał ŚLIWIŃSKI S A. Podkarpacki 1267

17 Błażej STACHOWSKI J A. Poznański 1247

20 Radosław OPOROWSKI S A. Poznański 1188

21 Rafał WAGNER S A. Poznański 1129

15 Jakub JARACZEWSKI S Aeroklub Z.Pilskiej 1356

11 Hubert NIEZBORAŁA S Aeroklub Z.Pilskiej 986

5 Dariusz STĘŻALSKI S Aeroklub Z.Pilskiej 1186

47 Henryk URBAN S A. Z. Miedziowego 935

48 Mariusz URBAN S A. Z. Miedziowego 1026

49 Agnieszka URBAN J A. Z. Miedziowego 834

43 Mikołaj GOŁUBOWSKI M A. Białostocki 767

44 Roman GOŁUBOWSKI S A. Białostocki 1296

38 Jan KURGAN S A. Białostocki 722

40 Paweł GUMIENIAK J UKS "Jedynka" Hrubieszów 431

41 Leszek KRYSZCZUK S UKS "Jedynka" Hrubieszów 1069

42 Piotr WIELOSZ-HAŁASA S UKS "Jedynka" Hrubieszów 1264

VII 36 Filip BADYLAK S MTSR Sowiniec 1368 1368

23 Oskar BOLKO S Gliwickie SML 565

26 Dariusz DRADRA S Gliwickie SML 0

27 Czesław ZIOBER S Gliwickie SML 720

IX 1 Kamil HALICKI S A. Ziemi Wałbrzyskiej 967 967

X 24 Grzegorz KOSIOR S A. Stalowowolski 856 856

V

3891

3564

1285

3528

2764

2795

2785

VI

VIII

KlubMiejsce Imię Nazwisko Kat.

I

II

III

IV

Klasyfikacja drużynowa
Organizator: Stanisaw Kubit

Sędzia Główny: Tadeusz Milewski



12 września 2021r 1 kolejka 2 kolejka 3 kolejka 4 kolejka 5 kolejka 6 kolejka 7 kolejka Dogrywka 1

max max max max max max max max

Numer Licencja 240 240 180 180 180 180 180 600

startowy AP czas czas czas czas czas czas czas [s] czas [s]

I 18 Tomasz LIPSKI S Gliwickie SML 6960 314592 240 240 180 180 180 180 180 1380 538 1918

II 24 Adam KRAWIEC S Gliwickie SML 4526 53787 240 240 180 180 180 180 180 1380 460 1840

III 23 Eugeniusz COFALIK S A. ROW 1442 83008 240 240 180 180 180 180 180 1380 249 1629

IV 10 Filip RUDZIŃSKI J OSiR w Suwałkach 7491 82999 235 240 180 180 180 180 180 1375 1375

V 12 Andrzej POCZOBUT S A. Białostocki 2013 54000 240 231 180 170 180 180 180 1361 1361

VI 39 Bartłomiej SKIBICKI S OSiR w Suwałkach 6300 53716 240 215 180 180 180 180 180 1355 1355

VII 27 Andrzej ŁUKASZEWICZ S A. Białostocki 6789 53973 240 209 180 180 152 180 180 1321 1321

VIII 44 Stanisław SKIBICKI S OSiR w Suwałkach 3076 54069 240 240 180 120 180 180 180 1320 1320

IX 47 Daniel CIMOCHOWSKI J A. Białostocki 7356 66931 240 240 180 180 162 129 180 1311 1311

X 17 Leszek KRYSZCZUK S UKS "Jedynka" Hrubieszów 7322 65719 240 240 180 88 180 175 180 1283 1283

XI 11 Oliwia DANIELEWICZ J OSiR w Suwałkach 7312 133215 240 210 180 138 180 180 129 1257 1257

XII 3 Jerzy WŁODARCZYK S MOKSiR w Chrzanowie 2998 53746 0 0 0 0 0 0 64 64 64

Numer Suma Suma

startowy lotów drużyny

10 Filip RUDZIŃSKI J OSiR w Suwałkach 1375

39 Bartłomiej SKIBICKI S OSiR w Suwałkach 1355

44 Stanisław SKIBICKI S OSiR w Suwałkach 1320

47 Daniel CIMOCHOWSKI J A. Białostocki 1311

27 Andrzej ŁUKASZEWICZ S A. Białostocki 1321

12 Andrzej POCZOBUT S A. Białostocki 1361

24 Adam KRAWIEC S Gliwickie SML 1380

18 Tomasz LIPSKI S Gliwickie SML 1380

IV 23 Eugeniusz COFALIK S A. ROW 1380 1380

V 17 Leszek KRYSZCZUK S UKS "Jedynka" Hrubieszów 1283 1283

VI 3 Jerzy WŁODARCZYK S MOKSiR w Chrzanowie 64 64

Suma

końcowa

3993

4050

Klasyfikacja drużynowa

Miejsce Imię Nazwisko Kat. Klub

Miejsce

I

II

III

Suma

z

kolejek
FAI ID

Organizator:

Sędzia Główny:

Stanisaw Kubit

Tadeusz Milewski

Imię

86. Mistrzostwa Polski Modeli Swobodnie Latających

w konkurencji F1A, F1B, F1C, F1Q
o Puchar Prezesa firmy Wasko SA

Kietrz 11-12 września 2021r.

F1 B

2760

Nazwisko Kat. Klub



12 września 2021r 1 kolejka 2 kolejka 3 kolejka 4 kolejka 5 kolejka 6 kolejka 7 kolejka

max max max max max max max

Numer Licencja 240 240 180 180 180 180 180

startowy AP czas czas czas czas czas czas czas [s]

I 21 Mariusz GĄSIOROWSKI S MOKSiR w Chrzanowie 3960 54008 240 240 180 180 180 180 180 1380

II 3 Jerzy WŁODARCZYK S MOKSiR w Chrzanowie 2998 53746 238 240 180 180 180 180 180 1378

III 48 Edward BUREK S Mieleckie SML 2588 53982 240 240 180 175 180 180 180 1375

IV 36 Michał KRĘŻEL J Mieleckie SML 7511 84783 164 205 162 180 180 180 180 1251

V 30 Marek ROMAN S A. Warszawski 2370 54004 240 240 0 180 178 180 180 1198

VI 38 Stanisław PACIEJEWSKI J A. Warszawski 7801 118675 15 97 153 180 170 173 24 812

VII 43 Mirosław SZENDZIELARZ S Gliwickie SML 5392 54149 109 220 77 83 68 62 0 619

VIII 26 Patryk STRAŚ S MOKSiR w Chrzanowie 6352 54195 230 194 98 0 0 0 0 522

IX 5 Zbigniew CZOP S SMO "Feniks" 4242 53920 0 0 177 139 0 0 0 316

X 52 Henryk KRUPA S A. Podkarpacki 6634 53781 0 0 0 120 0 0 0 120

Numer Suma Suma

startowy lotów drużyny

21 Mariusz GĄSIOROWSKI S MOKSiR w Chrzanowie 1380

26 Patryk STRAŚ S MOKSiR w Chrzanowie 522

3 Jerzy WŁODARCZYK S MOKSiR w Chrzanowie 1378

48 Edward BUREK S Mieleckie SML 1375

36 Michał KRĘŻEL J Mieleckie SML 1251

38 Stanisław PACIEJEWSKI J A. Warszawski 812

30 Marek ROMAN S A. Warszawski 1198

IV 43 Mirosław SZENDZIELARZ S Gliwickie SML 619 619

V 5 Zbigniew CZOP S SMO "Feniks" 316 316

VI 52 Henryk KRUPA S A. Podkarpacki 120 120

2010

2626

3280

FAI ID

Organizator: Stanisaw Kubit

Sędzia Główny: Tadeusz Milewski

Suma

z

kolejek

I

II

III

Klasyfikacja drużynowa

Miejsce Imię Nazwisko Kat. Klub

Miejsce Imię Nazwisko Kat. Klub

86. Mistrzostwa Polski Modeli Swobodnie Latających

w konkurencji F1A, F1B, F1C, F1Q
o Puchar Prezesa firmy Wasko SA

Kietrz 11-12 września 2021r.

F1C



12 września 2021r 1 kolejka 2 kolejka 3 kolejka 4 kolejka 5 kolejka 6 kolejka 7 kolejka

max max max max max max max

Numer Licencja 240 240 180 180 180 180 180

startowy AP czas czas czas czas czas czas czas [s]

I 1 Stanisław BOLKO S Gliwickie SML 4196 54224 240 164 180 180 180 180 180 1304

II 42 Kamil POGONOWSKI JM Gliwickie SML 7415 71653 225 240 180 180 117 180 180 1302

III 19 Jacek POGONOWSKI S Gliwickie SML 7314 65709 219 186 180 180 172 180 180 1297

IV 15 Filip BADYLAK S MTSR Sowiniec 7036 53880 240 240 180 93 180 180 180 1293

V 14 Oskar BOLKO S Gliwickie SML 5475 54223 240 0 180 180 180 180 162 1122

VI 16 Franciszek JĘDRYSIAK JM Gliwickie SML 7795 118251 238 170 180 180 76 164 60 1068

VII 51 Roman SOWA S Gliwickie SML 3494 53831 216 73 180 180 153 180 83 1065

VIII 32 Bartek GLINKA M Gliwickie SML 8088 140776 111 163 107 176 154 142 120 973

IX 50 Milena GLINKA J Gliwickie SML 8089 140777 96 217 101 74 83 180 180 931

X 28 Adrian POGONOWSKI S Gliwickie SML 7216 53862 185 144 114 68 90 180 97 878

XI 34 Wojciech BARTEL JM Gliwickie SML 7937 131115 90 128 80 170 180 136 80 864

XII 45 Michał PAŹDZIOR S Gliwickie SML 6684 80445 240 4 0 0 0 0 0 244

Organizator: Stanisław Kubit

Sędzia Główny: Tadeusz Milewski

86. Mistrzostwa Polski Modeli Swobodnie Latających

w konkurencji F1A, F1B, F1C, F1Q
o Puchar Prezesa firmy Wasko SA

Kietrz 11-12 września 2021r.

F1Q Suma

z

kolejek
Nazwisko Kat. Klub FAI IDMiejsce Imię



F1A F1B F1C F1Q

I Gliwickie SML 1285 2760 619 3903 8567

II A. Białostocki 2785 3993 6778

III OSiR w Suwałkach 4050 4050

IV UKS "Jedynka" Hrubieszów 2764 1283 4047

V A. Podkarpacki 3891 120 4011

VI A. Poznański 3564 3564

VII Aeroklub Z.Pilskiej 3528 3528

VIII MOKSiR w Chrzanowie 64 3280 3344

IX A. Z. Miedziowego 2795 2795

X MTSR Sowiniec 1368 1293 2661

XI Mieleckie SML 2626 2626

XII A. Warszawski 2010 2010

XIII A. ROW 1380 1380

XIV A. Ziemi Wałbrzyskiej 967 967

XV A. Stalowowolski 856 856

XVI SMO "Feniks" 316 316

86. Mistrzostwa Polski Modeli Swobodnie Latających

w konkurencji F1A, F1B, F1C, F1Q
o Puchar Prezesa firmy Wasko SA

Kietrz 11-12 września 2021r.

Punktacja generalna klubów
Organizator: Stanisaw Kubit

Sędzia Główny: Tadeusz Milewski
Miejsce Klub

Klasa
Suma


